



| 1 | 2  | 3                                                            | 4                                                                                                 | 5      | 6          | 7 | 8          | 9        | 10 | 11       | 12    | 13        |
|---|----|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|---|------------|----------|----|----------|-------|-----------|
| 1 | 9  | ФЕР27-04-001-02<br>применительн<br>о для крошки<br>резиновой | Устройство подстилающих и<br>выравнивающих слоев оснований: из<br>песчано-гравийной смеси, дресвы | 100 м3 | 0,0618171  | 1 | 0,0618171  |          |    |          |       |           |
|   |    | 1 ОТ                                                         |                                                                                                   |        |            |   |            | 115,49   |    | 7,14     | 28,16 | 201,06    |
|   |    | 2 ЭМ                                                         |                                                                                                   |        |            |   |            | 3 357,76 |    | 207,57   |       |           |
|   |    | 3 в т.ч. ОТм                                                 |                                                                                                   |        |            |   |            | 181,59   |    | 11,23    | 28,16 | 316,24    |
|   |    | 4 М                                                          |                                                                                                   |        |            |   |            | 17,08    |    | 1,06     |       |           |
|   |    | ЗТ                                                           |                                                                                                   | чел.-ч | 14,4       |   | 0,8901662  |          |    |          |       |           |
|   |    | ЗТм                                                          |                                                                                                   | чел.-ч | 14,81      |   | 0,9155113  |          |    |          |       |           |
|   |    | Итого по расценке                                            |                                                                                                   |        |            |   |            | 3 490,33 |    | 215,77   |       |           |
|   |    | ФОТ                                                          |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 18,37    |       | 517,30    |
|   |    | Пр/812-021.0-1 НР Автомобильные дороги                       |                                                                                                   | %      | 147        |   | 147        |          |    | 27,00    |       | 760,43    |
|   |    | Пр/774-021.0 СП Автомобильные дороги                         |                                                                                                   | %      | 134        |   | 134        |          |    | 24,62    |       | 693,18    |
|   |    | Всего по позиции                                             |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 267,39   |       |           |
| 2 | 10 | ФССЦ-<br>.....                                               | Крошка резиновая<br>(Автомобильные дороги)                                                        | кг     | 1699,97025 | 1 | 1699,97025 | 4,21     |    | 7 156,87 |       |           |
|   |    | Всего по позиции                                             |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 7 156,87 |       |           |
|   |    | Итого по разделу 1 Футбольное поле.                          |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 7 424,26 |       |           |
|   |    | Итого по акту:                                               |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    |          |       |           |
|   |    | Итого прямые затраты (справочно)                             |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 7 372,64 |       | 50 493,35 |
|   |    | в том числе:                                                 |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    |          |       |           |
|   |    | Оплата труда рабочих                                         |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 7,14     |       | 201,06    |
|   |    | Эксплуатация машин                                           |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 207,57   |       | 2 405,74  |
|   |    | в том числе оплата труда машинистов (Отм)                    |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 11,23    |       | 316,24    |
|   |    | Материалы                                                    |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 7 157,93 |       | 47 886,55 |
|   |    | Строительные работы                                          |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 7 424,26 |       | 51 946,96 |
|   |    | в том числе:                                                 |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    |          |       |           |
|   |    | оплата труда                                                 |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 7,14     |       | 201,06    |
|   |    | эксплуатация машин и механизмов                              |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 207,57   | 11,59 | 2 405,74  |
|   |    | в том числе оплата труда машинистов (ОТм)                    |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 11,23    |       | 316,24    |
|   |    | материалы                                                    |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 7 157,93 | 6,69  | 47 886,55 |
|   |    | накладные расходы                                            |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 27,00    |       | 760,43    |
|   |    | сметная прибыль                                              |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 24,62    |       | 693,18    |
|   |    | Итого ФОТ (справочно)                                        |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 18,37    |       | 517,30    |
|   |    | Итого накладные расходы (справочно)                          |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 27,00    |       | 760,43    |
|   |    | Итого сметная прибыль (справочно)                            |                                                                                                   |        |            |   |            |          |    | 24,62    |       | 693,18    |

| 1                                                                                                                                                                                                           | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12       | 13        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----------|-----------|
| Компенсация НДС при УСН (письмо Госстроя РФ от 06.10.2003 № НЗ-6292/10) БЦ: (7157,93+(207,57-11,23) + 27*0,1712 + 24,62*0,15 + 0)*0,2 ТЦ: (47886,55+(2405,74-316,24) + 760,43*0,1712 + 693,18*0,15 + 0)*0,2 |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |          |           |
| ВСЕГО по акту                                                                                                                                                                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    | 8 896,78 | 61 989,00 |



Составил Генеральный директор ООО «СПОРТКОМПЛЕКТ» К.А. ГОЛУБЬ [должность, подпись (инициалы, фамилия)]

/К.А. Голубь/

Проверил Директор Ю.В. ПАЛЬБАУМ [должность, подпись (инициалы, фамилия)]

/Ю.В. Пальбаум /

Администрация Среднеахтубинского  
муниципального района  
Комитет по строительству и ЖКХ  
Исполнительный  
поддержка Давыдова Т.В.